
~\oI. c'1W~ lvu fi~'cih--"

KUPNí SMLOUVA č.: 210-900860 Cf55/33!.lIJCf 

uzavřená podle občanského zákonlku, zákon Č. 89/2012 Sb. mezi kupujlclm :

Český hydrometeorologický ústav
Na Šabatce 2050/17
143 00 Praha 4 - Komofany
IČ: 00020699 DIČ: CZ00020699
Přispěvková organizace jejimž zřizovatelem je Ministerstvoživotnlho prostředí
Bankovní spojeni: -
Zástupce:
Kontaktníosoba:

a prodávajícím:

VERKON s.r.o.
Julia Mařáka 1274
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
IČ: 62968041 DIČ: CZ62968041
Společnostje vedenau Městskéhosouduv Prazeod 3. 4. 1996. oddíl C, vložka44424.
Bankovnísp" ~
Zástupce: - .
Kontaktníosoba:

-
Uvedení zástupci obou smluvnich stran prohlašuji, že podle stanov společenské smlouvy ne o jmehO-=o=bd=o=b=ného
organizačniho předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy nenl třeba podpisu jiné osoby.

Obsah kupní smlouvy:

I. Předmět smlouvy
II. Kupní cena
III. Náhradnl plněni
IV. Platební podmínky
V. Povinnosti prodávajícího
VI. Povinnostikupujícího
VII. Smluvní pokuta
VIII. Záručni podmlnky
lX. Řešeni sporů
X. Ostatní ujednání

Přilohy:

Nedilnou součástí této kupnl smlouvy je cenová nabldka Č. 210-900860

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy (dále jen "smlouvy') je dodávka zboži (VZ-systémové číslo N006/19N0001 695 s
označenim .Analytické váhy pro stanovení znečištěni ovzduší"), specifikované v přiložené cenové nabidce, erá je
nedilnou součástí této smlouvy. Podepsáním této smlouvy kupujici souhlasi s rozsahem a specifikaci přilohy jako s
předmětem smlouvy.

2. Prodávajíci se touto smlouvou zavazuje dodat kupujicímu předmět této smlouvy a převést na něj vlastnické rávo k
předmětu této smlouvy a kupujicf se zavazuje zboží odebrat a zaplatit za něj kupni cenu.

3. Kupujíci nabývá vlastnického práva k předmětu této smlouvy zaplacenim zbožl prodávajícimu.

Integrovaný systém řlzenl dle:
IC'I"'\ nnn~ IIC'I"'\ ~Annn II"'\UC:AC: 1 Rnnn I C:A Rnnn \AI\AI\AI vArknn.r.7



II. Kupní cena

1. Za dodané zboží bude prodávající účtovat kupujícímu kupní cenu dle cenové nabídky, která je nedllnou s· učástl ,
této smlouvy. V této ceně je zahrnuta doprava, celní poplatky a poiištěnt předmětu této smlouvy až na místo dodání není-Ii \
v příloze výslovně uvedeno jinak.

Celková kupní cena vč. DPH : 151 201,60 Kč
(JednoStoPadesátJedna TisfcDvěStěJedna . 60/1 00)

R DPHozpis
Sazba o/c Základ DPH Celkem

Základní sazba 21 124960,00 26241,60 151201,60

124960,00 26241,60 151201,60

III. Náhradní plnění dle zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající kupujícímu na předmět smlouvy neposkytne tzv. náhradní plně í dle
ust. § 81 a násl. zákona Č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti.

IV. Platební podmínky

1. Kupující a prodávající se dohodli na následujícím způsobu úhrady kupní ceny za předmět koupě:

30 dnů od dodání, zapojení a zprovoznění vah.

2. Prodávající je oprávněn vystavit řádný daňový doklad - fakturu i v pfipadě, kdy z důvodů zaviněných kupuj dm
(např. stavební nepřipravenost) nebude možné provést instalaci a zprovoznění zařízení do 30 dnů od Odsouhiseného
termínu dodání. Faktura musí obsahovat zákonem dané náležitosti, informace o DPH. Kupující je plátce DPH, však při
výkonu předmětné činnosti, není dle vládního nařlzenl Č. 96/1953 Sb. osobou povinnou k dani podle ustanovení § odst. 3
zák. Č. 235/2004 Sb., v platném znění. V prípadě, že bude chybět některá z náležitosti faktury nebo bude vEf faktuře
uvedena chybná částka či budou ze strany prodávajlclho vyúčtovány náklady, o jejichž vyúčtování nebyla mezi stranami
učiněna dohoda, je kupující oprávněn fakturu vrátit, aniž by byl v prodlení s placením. Faktura však musí být vr cena do
data splatnosti.

3. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího prokazatelného doručení kupujícímu.

V. Povinnosti prodávajícího

1. Prodávající bude informovat kupujícího předem o datu dodání předmětu koupě.

2. Dodací lhůta předmětu smlouvy je nejpozději do 6 týdnů od účinnosti smlouvy.

3. Místo dodáni předmětu koupě je:

ČHMÚ, pobočka v Ústi nad Labem
Kočkovská 2699/18, poštovní schránka
2 400 11 Ústí nad Labem - Kočkov

4. Součástí dodání předmětu koupě jsou veškeré doklady vztahující se k řádnému užívání předmětu koupě, to na
základě jeho charakteru, jako jsou návod k použiti, záruční list apod.

5. Prodávající se zavazuje dodat zboží ve sjednané kvalitě a jakosti a odpovídá za správnost a úplnost dodá ky.

F

Integrovaný systém řízeni dle:
ISO 9001 1 ISO 14000 1 OHSAS 18000 1 SA 8000 www.verkon.cz Strana: 2/3



VI. Povinnosti kupujícího

1. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu podle článku II. této smlouvy a převzít zboží podle článku I. této smlo vy.

2. Kupující je povinen zkontrolovat při převzetí zboží úplnost, správnost a neporušenost dodávky a tuto skut čnost
potvrdit na dodacím listu. V případě zjištěných závad má povinnost je uvést na kopii dodacího listu, která zůstává
prodávajíclmu. Při přepravě dopravnl službou, poštou nebo pokud to charakter a velikost dodávky odůvodňuje, je ožné
reklamovat úplnost a správnost dodávky do 7 kalendářních dnů ode dne dodávky.

VII. Smluvní pokuta

1. V případě, že prodávajlcl nedodrží dodacl lhůtu, tak jak je uvedeno v čl. V., odst. 2. této smlouvy, je povinen u radit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý započatý den následujlcl po uplynutí přlslušné dodac lhůty.

2. V případě, že kupujlcí nedodrží lhůtu splatnosti dle čI. IV., odst. 1. této smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu úrok z
prodlení ve výši 0,05% z kupní ceny za každý den následujlcl po uplynutí příslušné splatnosti.

VIII. Záruční podmínky

1. Záruční doba se vztahuje na veškeré skryté vady funkčnl povahy a je stanovena na: 24 měslců.

2. Záruční doba se počítá ode dne převzetí zboží popřlpadě od uvedení do provozu u zboží z cenové nabldk , které
uvedení do provozu vyžaduje. Nenl-li umožněno prodávajlclmu uvést předmět smlouvy do provozu a to vinou ku ujíclho
(např. stavební nepřipravenost, apod.), počítá se záruční lhůta nejpozději 2 měslce po převzetí předmětu kupnl s louvy
kupujícím.

3. Reklamace musí být vždy uplatněna plsemnou formou s uvedenlm specifikace reklamovaného zbožl a popisu
závady, dokladu o původu zboží, tzn. faktury, dodaclho listu nebo záručního listu a jména osoby odpovědné ze strany
kupujlcího za vyřlzenl reklamace.

4. Podmínkou pro uznáni záruky je používání předmětu smlouvy ve shodě s podmínkami a návodem k užívání

IX. Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvnlmi stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-Ii smlrného řešeni dosaženo,
budou spory řešeny v soudním řlzenlm.

X. Ostatní ujednání

1. Smluvní vztahy vzniklé dle této kupnl smlouvy a v této smlouvě neuvedené se řídl občanským zákoníkem a
právními předpisy s nim souvisejlclmi.

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. Jakýkoliv dodatek k tét kupnl
smlouvě musl mlt plsemnou formu a musí být podepsán statutámlmi zástupci obou smluvnlch stran.

~. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvnlch stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv na ákladě
zakona Č. 340/2015 sb., zákon o zvláštních podmlnkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o egistru
smluv) způsobem dle ustanoveni § 5 zákona o registru smluv.

4. Smluvnl strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jsou srozuměny s jejlm obsahem a na důkaz toho řipojují
své podpisy.

?IZA'Z.E Q-1. s. lo1qV....... . dne .

eESKt HYDROMmOROLOGICKi tlSTAV
14306 Praha 4, Na Šabatce 2050/17

(6/1)

Mgr. Mark Rieder, ředitel ústavu

Integrovaný systém řlzení dle:
ISO 9001 IISO 140001 OHSAS 18000 1 SA 8000 www.verkon.cz Strana: i /3



IERKON CENOVÁ NABíDKA č.: 210-9do860

: 03.06.2019 Platnost nabídky do :31. 7.2019

Mlsto určeni: ČHMÚ, pobočka v Ústi nad Labem

Dodavatel: VERKON s.r.o.
Pod Harfou 933/70

190 00 Praha 9

Datum
Poptávka
Vyřizuje

I Č : 62968041 DIČ : CZ62968041

Společnost je vedena u Městského soudu v Praze od 3. 4.1996, oddíl C,
vložka 44424.

Zp. úhrady : Prevodem
Zp. dopravy: Dodavatel

Odběratel: Český hydrometeorologický ústav

Na Šabatce 2050/17
14300 Praha 4 - Komořany

IČ : 00020699 DIČ : CZ00020699

Kočkovská 2699/18, poštovní sehráni a 2
400 11 Ústl nad Labem - Kočkov

Platební podmínky: Platba fakturou po dodání, zapojení a zprovoznění přístroje
Součást dodávky: Návod k obsluze v českém jazyce (možno i v elektronické podobě), prohlášení o shodě
Dodaci lhůta: 3 - 4 týdny od objednáni
Záruční doba: 24 měsíců a společnost Verkon zajišťuje záruční i pozáručnl servis
Dodací podmínky: Doprava na místo - zdarma
Zapojení, zprovoznění vah a odzkoušeni - zdarma
Zaškolent obsluhy v rozsahu stanoveném uživatelem - zdarma
Reakce na oznámenou závadu či poruchu: do 3 pracovních dnů
Provedeni opravy: V přlpadě nepožadujícim náhradní dily - do 5 dnů
V případě vyžadujicím zaslání náhradních dllů od výrobce - do 10 dnů

Cena/MJ
bez DPH

Cena/pol.
bez DPH

+/- CelkE m DPH
% bezD1H %

pol.
e. Obj. číslo Název1 popís sortimentu Množství MJ

396430219001 Váhy analytické Explorer SM, EX225D/AD, 1,00 ks 124960,00
dual, 120g/O,01 mg, 220 g/O,1 mg, Interní
kallbrace, Ohaus
- součástí dodávky je software "Ohaus- serial port data colection".
Doprava, instalace, zapojeni, zprovozněni 1,00 ks 0,00
přistroje a zaikoleni obsluhy

0,00

124960,00 124960, O 21

2 INSTALACE O, O 21

I Celkem bez DPH 124 960,00 Kč

I DPH 26 241,tOKČ I
Celkem vč, DPH po zaokr.

___ -~'o_••"""o:raoU'v••IITI-1 www.verkon.Cl

Integrovaný systém řlzenl dle:
ISO 9001 1 ISO 14000 1 OHSAS 18000 1 SA8000 www.verkon.cz Strana: 1 / 1


